
 

UCHWAŁA Nr XX/153/16 

RADY MIEJSJKIEJ W SZEPIEOWIE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli rozwiązania porozumienia  

 

 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się wolę rozwiązania Porozumienia z dnia 8 lutego 2016 r. w sprawie 

przekazania zarządzania części drogi powiatowej nr 2070B Brzóski Brzezińskie – Średnica 

Pawłowięta – Dąbrówka Kościelna – droga krajowa nr 66 – Wojny Szuby – Piętki Basie – 

Lubowicz Wielki – Gródek na odcinku w lokalizacji 2+005 - 3 + 023  od granicy z gminą Wysokie 

Mazowieckie do  przejazdu kolejowego w Średnicy Maćkowiętach  (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 871) 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Szepietowa do złożenia Powiatowi Wysokomazowieckiemu 

oświadczenia zawierającego wypowiedzenie Porozumienia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Sławomir Czarkowski 

 


